PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 22.02.2022                                                                                                               № 48
О внесении изменения в Положение о Детской доске почета муниципального образования «Город Калуга», утвержденное решением Городской Думы города Калуги от 21.02.2018 № 33

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести следующее изменение в Положение о Детской доске почета муниципального образования «Город Калуга», утвержденное решением Городской Думы города Калуги от 21.02.2018 № 33 (далее – Положение):

1.1. В пункте 3.2 раздела 3 слова «размещаются на официальном сайте Городской Управы города Калуги (http://www.kaluga-gov.ru/ими-гордится-калуга_602273490)» заменить словами «размещаются на официальном сайте Городской Управы города Калуги в разделе «О Калуге», подраздел «Гордость Калуги» («Детская доска почета»)».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Макаров А.Н.).

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев